РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДОКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«  03 »  июня  2013г.                                с.Городок                                                №  87-рс

 Об утверждении административной
 комиссии муниципального образования
«Городокский сельсовет»

       В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», законами Красноярского края от 02.10.2008 № 7-2161 «Об административных правонарушениях», от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях   в Красноярском крае», от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности  административных комиссий», Городокский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.   Утвердить административную комиссию в  составе согласно приложения 1.
2.   Решение сельского Совета депутатов от 25.08.2009 № 102/1-рс; от 02.04.2010 № 4-рс ; от 30.04.2010 № 7-рс; от 25.07.2011 № 42-рс ; от 02.05.2012 № 57-рс признать утратившим силу.
 3.   Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу с момента его опубликования в
официальном издании «Ведомости органов муниципального образования «Городокскии сельсовет».

Глава Городокского сельсовета                                                                                  А.В. Тощев

Председатель  Городокского сельского
Совета депутатов                                                                                                              Л.Г. Савин

                                                                                                      Приложение 1 к решению
                                                                                                      Городокского сельского
                                                                                                      Совета депутатов  № 87-рс
                                                                                                       От 03 июня 2013 год

Персональный состав
Административной комиссии

	№/№
	Должностное лицо административной комиссии
	Ф.И.О.
	Замещаемая должность гражданской службы
	Служебные телефоны, адрес электронной почты
	Образование (указать только для отв. секретаря)

	1.
	Председатель
	Тощев Андрей Валерьевич
	Глава администрации
	8(39132)
71-2-68
Toshev75@inbox

	2.
	Заместитель председателя
	Арокина Светлана Ивановна
	Зам.главы администрации
	8(39132)
71-2-68

	3.
	Ответственный секретарь
	Тютюкина Галина Тимофеевна
	Специалист 2 категории
	8(39132)
71-2-62
	Среднее профессиональное

	4.
	Член административной комиссии
	Гильгенберг Вера Корниловна
	Пенсионер, Член Совета ветеранов
	8(39132)
71-5-26

	5.
	Член административной комиссии
	Подоляк Николай Иванович
	Депутат Городокского сельского Совета
	8 902 011
49 06

	Член административной комиссии
	Савин Леонид Георгиевич
	Председатель Городокского сельского Совета депутатов

	Член административной комиссии
	Нефедов Сергей Викторович
	Депутат Минусинского районного Совета